

رهبر اسکاتلند: باید از انگلیس

جدا شویم

رهبر اسکاتلند می‌گوید، سوء مدیریت لندن در مذاکرات برگزیت، لزوم استقلال اسکاتلند از انگلیس را بیش از پیش نشان داد. «نیکولا استورجن» وزیر اول اسکاتلند و رهبر حزب «ناسیونال اسکاتلندی» گفته: عملکرد دولت انگلیس در مذاکرات برگزیت (خروج انگلیس از اتحادیه اروپا)، آشفته و بدون مدیریت بود. برگزیت مشکلی جدی برای اسکاتلند و بدون اضافه کرد

پنج‌شنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۷ □ **اول صفر ۱۴۴۰** □ **۱۱ اکتبر ۲۰۱۸** □ شماره **۲۲۰۲۳**

پس از وزیر «تنهایی»

وزیر «خودکشی» هم به کابینه انگلیس اضافه شد!

سرویس خارجی- نخست‌وزیر انگلیس که پیش از این، برای مقابله با پیامدهای فروپاشی خانواده‌ها و پوچ‌گرایی، «وزیر تنهایی» را به جمع کابینه خود افزوده بود، در اقدامی جدید، «وزیر خودکشی» را هم به جمع اعضای کابینه خود اضافه کرد

انگلیس که زمانی به عنوان مادر و منشأ انقلاب صنعتی و سکولاریسم و مدرنیسم به خود می‌بالید، اکنون از پیامدهای منفی این انقلاب، بیش از هر جامعه دیگری رنج می‌برد و بحران معنوی در این کشور، به درجه‌ای رسیده که دیگر محافل سیاسی و رسانه‌ای این کشور نمی‌توانند آن را پنهان کنند. به گزارش ایلتا، «ترزای» نخست‌وزیر انگلیس، در اقدامی قابل تأمل پست جدیدی را در کابینه خود تحت عنوان «وزارت پیشگیری از خودکشی» اضافه کرد؛ «جکی دوپل- پرایس» که از طرف ترزا می به عنوان وزیر پیشگیری از خودکشی منصوب شده است، مأموریت دارد که با دریافت بودجه یک میلیون و ۸۰۰ هزار پوندی، از میزان خودکشی در انگلیس، بکاهد. هر ساله به طور متوسط، ۴۵۰ نفر در انگلیس اقدام به خودکشی می‌کنند.

اواخر دی ماه سال گذشته نیز ترزا می پست وزارت امور تنهایی را در کابینه به وجود آورده و «تریسی کروچ» را در این پست منصوب کرده بود.

نخست‌وزیر انگلیس پس از این اقدام، گفته بود: «برای بسیاری از افراد، تنهایی واقیعت تلخ زندگی مدرن است.» همان زمان صهیلی سبرخ انگلیس اعلام کرده بود که بیش از ۹ میلیون نفر از تمامی رده‌های سنی در انگلیس، اغلب اوقات تنها هستند.

به اعتقاد جامعه‌شناسان، اقدامات دولت انگلیس برای مقابله با چنین مصلحت مرمزی، در حد خوراندن مسکن به یک بیمار است و به هیچ وجه، علاج بیماری را به دنبال نخواهد داشت.عواملی که جامعه بحران‌زده انگلیس را رنج می‌دهند، بی‌هویتی، پوچ‌گرایی، ماده‌گرایی، بی‌معنای و دین‌گریز است و اقداماتی مثل پناه بردن به حیوانات مثل سگ و گربه و ایجاد پست‌های جدید وزارتی، هرگز جامعه بحران‌زده انگلیس و دیگر جوامع غربی را درمان نخواهد کرد. در هر حال، وضعیت اجتماعی انگلیس این درس را در ما می‌دهد که «زندگی در وضعیت مدرنیسم مطلق، برای انسان «فاجعه‌بار است.»

این همان چیزی است که «هانس یور» کامیته‌شناس آلمانی، از آن تحت عنوان «فقدن آهنین» نام برده و گفته است که فقدان آهنین از پیامدهای مدرنیته است. جامعه‌امی که به این آفت دچار شود تبدیل به یک جامعه پادگانی شده و در آن، از شور و گرمی و محبت و مهروریت، هیویت، خبری نیست.

بمباران وحشیانه صعد

سعودی‌ها دیروز ۱۳ بار بر سر مردم یمن بمب ریختند

جنگنده‌های ائتلاف متجاوز سعودی بار دیگر سلسله حملاتی را علیه زیرساخت‌ها و مواضع انصارالله در استان «صعد» انجام دادند و ۱۲ بار این منطقه را بمباران کردند.

ایستنا به نقل از خبرنگاری اسپوتنیک نوشته، که منبع نظامی در وزارت دفاع وابسته به انصارالله اعلام کرد جنگنده‌های ائتلاف متجاوز عربی به رهبری عربستان پنج حمله در جنوب غربی استان «صعد» و سه حمله دیگر در شمال این استان انجام دادند. این منبع همچنین اعلام کرد، جنگنده‌های ائتلاف عربی با سه حمله مناطق «الموج» و «شربع» واقع در شهرستان «اتکاف» در شرق «صعد» و با دو حمله منطقه «طلیخه» در شهرستان «هجز» واقع در شمال غربی «صعد» و امور هدف قرار داد.
منبع مذکور همچنین اعلام کرد، ارتش عربستان حملات موشکی و توپخانه‌ای علیه مناطقی در شهرستان‌های «منبه» و «ارح» واقع در نوار مرزی با یمن انجام داد. از شمار شهدای این حملات وحشیانه هنوز گزارشی منتشر نشده است.

<div><div> </div>کوتاه از سراسر جهان</div>
<p> </p> <div><div> </div>انگلیس</div>
<p>تسنیم: روزنامه انگلیسی «ای» طی مقاله‌ای، نوشته عربستان سعودی یک امپراتوری شیطانی و لکه ننگی برای(جهان) اسلام بوده و در جایگاه ظالم است.</p>

این روزنامه از انگلیسی‌ها خواست، همان‌طور که رژیم اسرائیل را محکوم کرده‌اند، حکام سعودی را نیز به شدت محکوم کنند.
در ادامه این مقاله از مسلمانان و انگلیسی‌ها خواسته شده، «امپراتوری فاسد، زنادپرست، بی‌رحم، مغفور و ویرانگر سعودی را محکوم کنند.»
روزنامه‌های اصلی انگلیسی‌خی خبر قتل خاشقچی از سوی سعودی‌ها را به صورت ضعیف پوشش داده‌اند.

مصر

الجزیره: «عبدالله» فرزند «محمد مرسی» رئیس‌جمهور قانونی و برکنار شده مصر، به دست نیروهای امنیتی این کشور بازداشت شده است. مقامات قاهره درباره علت این اقدام خود، توضیحی ندادند. تاکنون صدها مصری به دست نیروهای امنیتی این کشور دستگیر، زندانی و حتی دهها نفر از آنها اعدام شده‌اند. «محمد مرسی» در حالی که یک سال از دوره ریاست جمهوری او می‌گذشت، تابستان ۱۳۹۲ توسط ارتش این کشور که تحت فرماندهی «عبدالفتاح السیسی» قرار داشت، از قدرت برکنار شد و به زندان افتاد. سپس، السیسی پست ریاست جمهوری را تصاحب کرد!

لیبی

فارس: جمعیت هلال احمر لیبی اعلام کرد، یک گور جمعی در منطقه «الظهور» شهر «سرت» لیبی کشف شده که حدود ۱۰۰ جسد را در خود جای داده است.عناصر گروه تروریستی داعش آذر سال ۱۳۹۵ شهر سرت را به اشغال خود درآورده بودند. به همین خاطر، جنایت مذکور احتمالاً کار داعش بوده است.

آرژانتین

خبرگزاری فرانسه: مردم آرژانتین در اعتراض به برگزاری رزمایش توسط ارتش انگلیس در جزایر «فالکلند»، مقابل سفارت این کشور در «بوتنوس آیرس» تظاهرات کردند. علاوه بر مردم، دولت آرژانتین نیز اعلام کرده، چنین رزمایشی را در خاک خود نمی‌پذیرد. انگلیس در سال ۱۹۸۲ در نبرد با آرژانتین بر سرر جزایر فالکلند، آرژانتین را شکست داد و اشغال و تسلط خود بر این جزیره را تاکنون تداوم بخشیده است.

است، تنها راه این است که اسکاتلند از این کشور جدا شود و من بیش از گذشته، متعاضد شده‌ام که این امر، اتفاق خواهد افتاد.در جریان همه‌پرسی برگزیت در سال ۲۰۱۶، اسکاتلندی‌ها به تداوم عضویت این منطقه در اتحادیه اروپا رأی داده بودند، اما رأی بقیه مناطق انگلیس به جدایی بوده است. همه‌پرسی جدایی اسکاتلند از انگلیس نیز سال ۲۰۱۴ برگزار شد، اما جدایی رأی نیاورد.

کمیسان

صفحه آخر

«مشت آهنین»

پاسخ «ماکرون» به معترضان سیاست‌های فرانسه



فرانسه به نشانه اعتراض دست به تظاهرات زده‌اند. این اعتراضات در برخی شهرها به خشونت کشیده شده و این وضع در شهرهای نانت و پاریس، از جاهای دیگر بدتر است.

تصاویر نشان می‌دهند، پلیس ضد شورش برای جلوگیری از خارج شدن کنترل اوضاع از دستش، به سرکوب تظاهرکنندگان روی آورده و شمای را مردم را به شدت مورد ضرب و شتم قرار داده است. تعدادی مجروح شده و گروهی نیز توسط پلیس دستگیر و روانه زندان شده‌اند. تصاویر منتشر شده از تظاهرات اتحادیه‌های

کارگری در فرانسه در شهر «لیون» مانور ضدتروریسم برگزار کرد. در این مانور حدود ۲۶۰ مأمور پلیس و ۳۰۰ نفر دیگر مشارکت داشتند. به گفته مقامات فرانسوی، این تمرین نشان داد واحدهای مختلف چگونه می‌توانند اقدامات، تجهیزات و تخصص خود را در زمان مواجهه با یک تهدید امنیتی هماهنگ کنند.در این سناریو، یک گروه از «تروریست‌های فرضی» تعداد زیادی از تماشاگران فوتبال را در ورزشگاه لیون با مواد منفجره و مسلسل تاحاد به‌ه‌سای تظاهرکنندگان سسپ نخستین گروه از نیروهای ویژه، بی‌آری، مهاجمان را وارد به عقب‌نشینی کردند و مهاجمان هنگام عقب‌نشینی تعدادی از مردم را به گروگان گرفتند.گروه دوم از نیروهای ویژه پلیس فرانسه بر باقیمانده مهاجمان قائق آمدند. گفتنی است فرانسه یکی از اصلی‌ترین بازیگران فاعته دانش در سوریه به و تلاش زیادی کرد با حمایت از تروریست‌ها بشار اسد را ساقط کند اما ضمن شکست کشورش را تبدیل به جولاگاه تروریست‌های بازگشته از سوریه کرد.

برگزاری مانور ضد تروریسم هم‌زمان با این اعتراض‌های خونین، پلیس ویژه

ترکیه تصمیم دارد علیه هفتر گفت که در ناپدید شدن خاشقچی دست دارند، اقامه دعوی کند. هم‌زمان شبکه تلویزیونی الجزیره نیز وارد عمل شد و گزارش داد اطلاعاتی که سازمان‌های امنیتی ترکیه به دست آورده‌اند نشان می‌دهد به محض ورود جمال خاشقچی به ساختمان کنسولگری عربستان در اسلامبول ترکیه، از همه مراجعه‌کنندگان خواسته شد ساختمان کنسولگری را ترک کنند.

ساعت پس از ورود خاشقچی از کنسولگری خارج شدند. یک فعال رسانه‌ای مستقر در واشنگتن با بررسی هویت

این ۱۵ نفر دریافته است بسیاری از آنان افراد نزدیک به رژیم آل‌مسعود و «محمد بن سلمان» ولیعهد سعودی هستند.

یکی از این افراد «محمد سعید الزهرانی» نام

دارد که از محافظان نزدیک بن سلمان است قبلا در تصویری همراه با بن سلمان دیده شده است و به نظر می‌رسد وی از گارد‌های محافظ سلطنتی است. فرد دیگر «ثائر غالب الحربی» است که برای دفاع از کاخ بن سلمان در برابر حمله ماه

اکتبر سال گذشته(مهرماه۹۶) ترغیب درجه گرفت و سرهنگ شد.

مشاور ویژه بن‌سلمان در میان قاتلان
برخی گزارش‌ها نیز حاکی است سعود الفتحطانی مشاور ویژه محمدبن سلمان ولیعهد عربستان هم از جمله اعضای گروه امنیتی سعودی بود که هم‌زمان با حضور خاشقچی در کنسولگری عربستان در اسلامبول وارد آنجا شد. از سوی دیگر دادستانی کل

ترکیه به الجزیره گفته‌اند احتمال دارد تیم حقیقت‌یاب ترکیه اگر لازم شد دست به حفاری‌هایی در کنسولگری سعودی بزند. ترکیه بعد از گذشت یک هفته دادستانی کل خود را مأمور رسیدگی به پرونده خاشقچی کرده و تیم بازرسی و حقیقت‌یاب برای این کار تشکیل داده است.

اره بزرگ برای تکه تکه کردن جسد
از سوی دیگر، روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز، به نقل از یک مسئول ترک در وزارت خارجه این کشور گزارش داده که جمال خاشقچی بعد از گذشت ۳ ساعت از ورودش به کنسولگری عربستان در اسلامبول کشته شده و جسدش را به تکه تکه شده است. این مسئول

خارجی دولت کنونی آمریکا است. خروج هبلی از نمایندگی آمریکا در سازمان ملل بر امنیت کشور تأثیرگذار خواهد بود.

اخراج یا استعفا؟

اگرچه هبیلی گفته استعفا داده و ترامپ هم تأیید کرده اما برخی کارشناسان معتقدند او اخراج شده است چرا که او در زمره طرفداران سیاست خارجی متعارف حزب جمهوری‌خواه بود که برای چندجانبه‌گرایی امنیتی بیش از ترامپ قائل بودند. هبیلی، علاوه بر این، از جمله معدود مقام‌های دولت ترامپ به شمار می‌رفت که موضوع بسیار تندی در قبال روسیه داشت. در شرایطی که ترامپ از در آشتی با مسکو وارد شده و بر تلاش برای کاهش اختلافات تأکید می‌کرد هبیلی بارها سخنان او را رد کرده بود. وی در ماه جولای(تیر) بعد از آنکه ترامپ با عملکرد ضعیف مقابل ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه جنجال آورده بود گفت: «به روسیه اعتماد نداریم، هیچ‌وقت اعتماد نخواهیم کرد. آنها هیچ‌گاه دوست ما نخواهند

کارگری در فرانسه حاکمی از آن است که پلیس با گاز اشک‌آور و باتوم با تظاهرکنندگان برخورد می‌کند. اتحاد به‌سای کارگری فرانسه که خواهان برگزاری این تظاهرات شده‌اند خواستار «بیداری وجدان‌ها» و محکوم کردن سیاست‌های شده‌اند که «اساس جامعه را نابود کرده و به نابرابری‌ها دامن زده است.»

برگزاری مانور ضد تروریسم هم‌زمان با این اعتراض‌های خونین، پلیس ویژه

بایکوت خبر قتل «خاشقچی» در روزنامه‌های انگلیسی ویکی لیکس: پای دلارهای سعودی در میان است



«تسکيلات حاکم بر عربستان ناراضيان در داخل و خارج را برنمی‌تابد. درواقع، آزادی عمل بی‌حد و حصری ناشی از سیاست واشنگتن در قبال ریاض موجب ایجاد مصونیت برای عربستان شده است. شرکای بین‌المللی این پادشاهی فشار چندانی بر سیاست‌های داخلی یا خارجی ریاض اعمال نمی‌کنند.»

دولت آمریکا از نقشه بن سلمان خبر داشت

روزنامه‌نگار منتقد سعودی در کنسولگری عربستان در اسلامبول به خبر اول رسانه‌های بین‌المللی در یک هفته اخیر تبدیل نشده است اما رسانه‌های اصلی انگلیس در صفحه نخست خود با این ماجرا

نبردآخته‌اند. ویکی لیکس جزئیاتی از دلایل این امر افشا کرده است. به گزارش فارس، سایت افشاگر انگلیسی «ویکی لیکس» با حمله به روزنامه‌های انگلیسی طی روزنامه‌های انگلیسی در صفحه اول نسخه روز دوشنبه خود، درباره جمال خاشقچی روزنامه‌نگار ناپدید شده و منتقد حکومت سعودی مطلبی چاپ نکردند.»

به‌نوشته سایت شبکه خبری راشاتودی، ویکی‌لیکس همچنین اعلام کرده رسانه‌های انگلیسی همگی از سعودی‌ها پول می‌گیرند. علاوه‌بر ویکی‌لیکس، برخی کاربران تویتر نیز عکس‌العمل روزنامه‌های انگلیس به قضیه خاشقچی را با عکس‌العمل متناوب آنها به

برخی خبرهای دیگر درباره خبرنگاران، برای مثال «را کادی باچنگوم» خبرنگار روسی مقایسه کردند. برخی روابط نزدیک عربستان با دولت انگلیس را دلیل سکوت رسانه‌های انگلیسی در موضوع خاشقچی عنوان کرده‌اند.

راشا تودی در ادامه نوشت: در سال ۲۰۱۶ خبرنگاران بدون مرز گزارشی را منتشر کردند که شامل اطلاعاتی درباره جزئیات اقدام عربستان در شکل دادن مطالب رسانه‌های خارجی در راستای تصویرسازی بین‌المللی مثبت از پادشاهی سعودی بود.

چتم هاوس: مقصر آمریکاست

از سوی دیگر اندیشکده چتم هاوس، برخورد عربستان با جمال خاشقچی، خبرنگار منتقد عربستانی را مصداق برتافتن مخالفان، آزادی عمل و ممنونیت ولیعهد عربستان با پشتوانه چراغ سبز آمریکا خواند. در یادداشت منتشر شده در پایگاه این اندیشکده آمده است: «سرویس خارجی – در شرایطی که از نیکویی هبیلی به عنوان یکی از ستون‌های سیاست خارجی افراطی ترامپ یاد می‌شد وی نیز نتوانست در کنار ترامپ دوام بیاورد و ضمن تعریف و تمجید از ترامپ، کناره‌گیری خود را اعلام کرد. هرج و مرج در کاخ سفید دلیلی است که برخی کارشناسان آن را عامل اصلی خداحافظی یاران ترامپ از کاخ سفید می‌دانند.

در کاخ سفید هرج و مرجی باید حاکم شده باشد. کسی درست نمی‌داند در این کاخ چه خبر است؟ مقامات آمریکایی یکی پس از دیگری کنسار می‌روند و حاضر نیستند با ترامپ کار کنند، اگر چه در زبان، از ترامپ تعریف و تمجید هم می‌کنند. طی دو سال گذشته بیش از ۴۰ نفر از مقامات ارشد دولت ترامپ برکنار شده یا استعفا کرده‌اند. تنها در ۷ ماه نخست حضور ترامپ در کاخ سفید شتر افرادی که برکنار یا استعفا داده به ۱۵ نفر رسید که در تاریخ آمریکا سابقه نداشته است. این برکناری‌ها غیر از مقاماتی هستند که در کنار ترامپ حضور دارند ولی جرات حرف زدن ندارند و انتقادات تند و تیز خود را در گوشه و کنار مطرح می‌کنند که برخی از آنها از لایه‌های کتاب‌های خاطرات بیرون می‌آید. ماه گذشته نیویورک تایمز از تشکیل یک گروه مقاومت از مقامات کاخ سفید خبر داده بود که «صدد کودتا علیه ترامپ» را دارند. این یعنی یک هرج و مرج کامل. در جدیدترین مورد از نشانه‌های بهم‌ریختگی اوضاع در کاخ سفید استعفا یبکی هبیلی نماینده افراطی

تحریم انتخابات نمایشی آل خلیفه

از سوی جمعیت الوفاق بحرین

پارلمانی این کشور اعلام کرد، اکثر مردم بحرین، انتخابی جز عدم مشارکت و تحریم انتخابات پارلمانی و شورای شهر ندارند.

وی دلایل تحریم این انتخابات را هم چنین اعلام کرد: «دلایل زیادی برای تحریم این انتخابات وجود دارد که از جمله آن عدم شفافیت این انتخابات، ساکت کردن مخالفان و بسته بودن فضای دموکراتیک و … است.»

اذان ظهر: ۱۱/۵۱ اذان مغرب: ۱۷/۵۳ نیمه شب شرعی: ۱۰/۳۳ اذان صبح (فردا): ۴/۴۵ طلوع آفتاب (فردا): ۶/۰۸

تشیع پیکر مادر حزب‌الله در بیروت



پیکر مادر شهید «حاج عماد مغنیه» از فرماندهان ارشد و ممتاز نظامی قسام حزب‌الله لبنان با حضور مقامات این حزب و شمار زیادی از طرفداران او در جنوب بیروت تشییع شد.

جنبش مقاومت به این زن لقب «مادر حزب الله» داده و سردار سلیمانی نیز به مناسبت شهادت وی پیامی منتشر کرده است.

این مراسم دوشنبه و با حضور شماری از مسئولان حزب‌الله لبنان از جمله شیخ نعیم قاسم دبیرکل حزب‌الله برگزار شد. نماز میت به امامت شیخ نعیم قاسم اقامه و پس از آن پیکر وی در کنار فرزندش عماد مغنیه آرام گرفت. به گزارش صدا و سیما، شیخ نعیم قاسم در این مراسم سخنرانی هم کرد و گفت، ایشان پختی جدایی‌ناپذیر از حامیان مقاومت بود.

«علی المقداده» عضو فراکسیون پارلمانی حزب‌الله لبنان نیز که در مراسم حضور داشت گفت: «مروژ با پیکرام عماد (مادر عماد) خداحافظی می‌کنیم اما او در قلب همه ما جای دارد.» «منه سلامه» زنی ۸۰ ساله بود که به واسطه نوع زندگی‌اش به مادر شهدای مقاومت اسلامی لبنان مشهور شده بود. این زن نامدار لبنانی اولین زنی است که در روزه الشهیدین جوار دیگر شهدای مقاومت از جمله فرزندش عماد نوه اش چهار به خاک سپرده شده. عماد مغنیه سومین فرزند او سال ۸۶ در حالی توسط اسرائیلی‌ها به شهادت رسید که ۲۵ سال تمام دستگاه‌های جاسوسی معتبر دنیا را بازی داد و به دنبال خود کشاند.

سردار سرلشکر پاسدار قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به دنبال درگذشت حاجیه «منه سلامه» مادر «شهیدان مغنیه» برای سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان پیام تسلیتی ارسال کرد. در این پیام سردار سلیمانی ضمن تسلیت به سید حسن نصرالله به دنبال درگذشت مادر شهید عماد مغنیه آورده است: «این مادر بزرگوار که باید از ایشان به عنوان «مادر حزب‌الله» یاد کرد، منبع فیض و رحمت الهی بود.»

خیز چین، کره جنوبی و روسیه برای شکستن تحریم‌های کره شمالی



به‌رغم تلاش‌های فراوان آمریکا برای حفظ تحریم‌های کره شمالی، روسیه، چین و کره‌جنوبی اعلام کردند به دنبال لغو تحریم‌ها علیه این کشور هستند. آشتی دو کره و احتمال اعلام رسمی پایان جنگ بین این دو، مدتی است نگرانی آمریکایی‌ها را برانگیخته است.

وزارت خارجه روسیه روز چهارشنبه تلاش از طریق سازمان ملل برای لغو تحریم‌های کره‌شمالی را تأیید کرده و گفته این موضع‌گیری با وجود شرایط حاکم بر شبه جزیره کره و در قالب بیانیه‌ای اعلام شده است. در این بیانیه معاون وزرای خارجه روسیه، چین و کره شمالی اعلام کرده‌اند که شورای امنیت سازمان ملل متحد باید تحریم‌های علیه پیونگ‌یانگ را مورد بازنگری قرار دهد. کره جنوبی نیز مستقلا لغو تحریم‌ها تلاش می‌کند. آن‌طور که خبرنگاری اسپوتنیک نوشته، طبق این بیانیه «ایگور مورگولوف»، «کوئیک خونیاو» و «چنو سسون هوی» معاون وزرای خارجه روسیه، چین و کره‌شمالی در جریان نشستی سه‌جانبه در زمینه شرایط شبه‌جزیره کره که در مسکو برگزار شد به این جمع‌بندی رسیده‌اند. همچنین دیپلمات‌ها از مذاکره به‌منظور ارتقای روابط میان آمریکا و کره‌شمالی و نیز مذاکره میان پیونگ‌یانگ و سئول حمایت کرده‌اند.وزرای خارجه روسیه و چین در جریان نشست شورای امنیت سازمان ملل متحد خواستار کاهش تحریم‌های کره‌شمالی شده بودند تا تشویقی باشد بر ادامه روند خلع‌سلاح هسته‌ای

«دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا ماه سپتامبر (شهریور) گفته بود کشورش به تحریم‌های علیه کره‌شمالی تا زمانی که خلع سلاح هسته‌ای در این کشور به‌طور کامل اجرائی شود، ادامه خواهد داد و سایر کشورها نیز باید ادامه دهند.نمایندگان کنگره آمریکا نیز چندی پیش نسبت به آشتی دو کره بدون توجه به شروط آمریکا نگرانی کرده بودند.از سوی دیگر، کره جنوبی که به شدت به دنبال کاهش تنش با همسایه اتمی خود است اعلام کرده، می‌خواهد تحریم‌های کره شمالی برداشته شوند. وزیر خارجه کره‌جنوبی گفته سئول مشغول بررسی لغو برخی تحریم‌های کره‌شمالی با هدف کمک به پیشبرد روند دیپلماسی است و روز چهارشنبه به قانو‌نگذاران اعلام کرد کشورش مشغول بررسی لغو تحریم‌های خود علیه کره شمالی است. این تحریم‌ها در سال ۲۰۱۰ پس از آن اعمال شد که کره شمالی به کشتی جنگی کره جنوبی حمله کرد و طی آن ۴۵ ملوان این کشور کشته شدند.خبر دیگر اینکه رئیس‌جمهور آمریکا از انجام دومین دیدارش با رهبر کره شمالی پس از انتخابات میان‌دوره‌ای این کشور در ششم نوامبر(۱۵ آبان) خبر داده است.

<div><div> </div>کمیسان</div>
<p>روزنامه صبح</p> <p>صاحب امتیاز، مؤسسه کیهان</p> <p>مدیر مسئول و سردبیر، حسین شریعتمداری</p>
<p>تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹</p> <p>سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۳۲۲۲</p> <p>پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲</p> <p>پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir</p> <p>صفحات وب، www.kayhan.ir</p> <p>کد پستی، ۱۱۴۴۸۱۵۹۹</p> <p>صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۴۳۱</p> <p>تهران - خیابان فردوسی کوجه شهید شاهچراغی</p>